
31/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=946626&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Centrais de Abastecimento do Distrito Federal S.A.

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 
 

Às 12:30 horas do dia 26 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO MARCIO LOPES DE ANDRADE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 071-
00000523/2019, Pregão nº 00004/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Concessão uso - área , imóvel público
Descrição Complementar: Ocupação de espaços padronizados e individualizados, mediante Termo de Permissão
Remunerada de Uso – TPRU: BOX nº 01 Pavilhão B13 - Área de 233,00 m²
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 78.826,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FRUTAS & VERDURAS AP EIRELI , pelo melhor lance de 3,8000 % (valor com desconto: R$
75.830,8333) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
11:55:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRUTAS &
VERDURAS AP EIRELI, CNPJ/CPF: 12.564.040/0001-45, Melhor

lance: 3,8000 %

Homologado 26/05/2021
12:30:54

SEBASTIAO MARCIO
LOPES DE ANDRADE

Item: 2
Descrição: Concessão uso - área , imóvel público
Descrição Complementar: Ocupação de espaços padronizados e individualizados, mediante Termo de Permissão
Remunerada de Uso – TPRU: BOX nº 02 Pavilhão B13 - Área de 233,00 m²
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 78.826,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FRUTAS & VERDURAS AP EIRELI , pelo melhor lance de 3,8000 % (valor com desconto: R$
75.830,8333) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
11:55:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRUTAS &
VERDURAS AP EIRELI, CNPJ/CPF: 12.564.040/0001-45, Melhor

lance: 3,8000 %

Homologado 26/05/2021
12:30:54

SEBASTIAO MARCIO
LOPES DE ANDRADE

Item: 3
Descrição: Concessão uso - área , imóvel público



31/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=946626&tipo=t 2/2

Descrição Complementar: Ocupação de espaços padronizados e individualizados, mediante Termo de Permissão
Remunerada de Uso – TPRU: BOX nº 03 Pavilhão B13 - Área de 233,00 m²
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 78.826,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FRUTAS & VERDURAS AP EIRELI , pelo melhor lance de 3,8000 % (valor com desconto: R$
75.830,8333) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
11:55:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRUTAS &
VERDURAS AP EIRELI, CNPJ/CPF: 12.564.040/0001-45, Melhor

lance: 3,8000 %

Homologado 26/05/2021
12:30:54

SEBASTIAO MARCIO
LOPES DE ANDRADE

Item: 4
Descrição: Concessão uso - área , imóvel público
Descrição Complementar: Ocupação de espaços padronizados e individualizados, mediante Termo de Permissão
Remunerada de Uso – TPRU: BOX nº 04 e 05 Pavilhão B13 - Área de 466,00 m²
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 157.652,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FRUTAS & VERDURAS AP EIRELI , pelo melhor lance de 3,8000 % (valor com desconto: R$
151.661,6666) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
11:55:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRUTAS &
VERDURAS AP EIRELI, CNPJ/CPF: 12.564.040/0001-45, Melhor

lance: 3,8000 %

Homologado 26/05/2021
12:30:54

SEBASTIAO MARCIO
LOPES DE ANDRADE

Fim do documento


